Rogero de Melewiz, et Vicecomes habeat corpus Hugonis. m. 1.

Warw. Conventio inter Matildam de Somerville et Priorem

de Hertford per attornatos eorundem, de ecclesia de Stocton unde

contentio fuit inter eos, scilicet, quod ipsi elegerent, communi con-

silio, clericum idoneum, et ille convenit placabiliter salvo jure

utrinque quia placitum illud non potuit teneri propter Rogerum de

Somervilie, qui est warantus Matildas, quse in dotem tenet terram,

ubi sita est ecclesia, et est infra etatem.

Staff. Willielmus de Paries petiit versus Willielmum de

Barre lx. acras bosci cum pertinentiis in Hunesworth ut jus suum,

et ut illas unde Paganus de Paries et Alicia mater sua seisiti
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fuerunt ut de feodo, et jure Aliciae, tempore Henrici Eegis patris

capiendum inde expletia ad valentiam x. solidorum, etc. Et Wil-
lielmus de Barre per Henricum attornatum suum, venit et defendit

jus suum, et ponit se in magnam assisam domini Eegis, et petiit

recognitionem fieri utrum ipse majus jus habeat in illis Ix. acris

bosci cum pertinentiis, ut in illis quae pertinent ad ij. hidas terrae

quae ipse tenet in Barre, an idem Willielmus de Paries ut in illis

quae pertinent ad illam hidam quae idem • Willielmus de Paries

tenet in Hunesworth. Dies datus est eis in crastino Sancti

Johannis Baptistae [25th June, 1212], et tunc veniant iiij., etc., et

Willielmus dat j. palefridum pro habendis militibus de Comitatu

StafTordiae. m. 4, dorso.

Leic. Walterus de Tiwe per Willelmum attornatum suum,

petiit versus Willielmum de Piro dimidiam carucatam terrae cum
pertinentiis in Sixteneby ut jus suum, et ut illam unde Goibertus

Seneschallus antecessor ejus, seisitus fuit ut de feodo et jure,

tempore Henrici Eegis avi Eegis Henrici patris, scilicet anno et

die quo obiit, et de ipso Goiberto descendit jus terrae illius

Hugoni fratri suo, et de ipso Hugone, Waltero filio ejusdem

Hugonis, et de ipso Waltero, Hugoni filio suo, et de ipso Hugone,

eidem Waltero, et quod hoc verum sit, habet sectam, et Willelmus

venit et defendit jus suum, et dicit quod tempore Eegis Eicardi,

scilicet secundo anno regni sui, implacitavit ipsum quidam Thomas

films Thomas de Sixteneby in Curia domini Eegis, ita quod duellum

vadiatum fuit, et tunc concordia factum per cyrographum quod

protulit, et quod testatur quod terra ilia remansit ei Willelmo per

finem ilium, et attornatus Walteri dicit quod cyrographum illud

non debet nocere ei, quia si illud factum fuit, factum fuit dum fuit